REQUERIMENTO ;1/2023

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida às formalidades
regimentais,no sentido de que seja dado um VOTO DE APLAUSO ao Sr.
José Manoel de Oliveira, conhecido como Zé Oliveira, pelos relevantes
serviços prestado a Comunidade do Bonito,principalmente aos moradores

do Bairro do Veloso.

Justificativa Oral

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito em O13 de

março 2023.

- Vereador-

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10